


Przedmiar robót

Budowa: **Remont pomieszczenia kasy w budynku administracji**

Inwestor: **Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu ul. Wysokie Brzegi 4**


Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno - Eksploatacyjnych
ZOZ w Oświęcimiu
mgr inż. Agnieszka Oniszczyk

Data opracowania:
2020-02-13

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kosztorys		
1	Element	Wykładziny		
1.1	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		11,3	11,300000	
		RAZEM:	11,300000	11,300
1.2	KNR 202/1102/2	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na gładko	m2	11,3
1.3	KNR 202/1112/4 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, bez warstwy izolacyjnej, rulonowe winyleum	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		11,3*1,1	12,430000	
		RAZEM:	12,430000	12,4
1.4	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	12,4
2	Element	Malowanie pomieszczeń biurowych		
2.1	KNR 401/1204/8	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
	1 piętro- 3,2,1,12,13,14	2,45*(4,45*2+2,5*2+2,5*2)-0,8*2	44,705000	
	po wykuciu drzwi i przy okienku cała ściana od strony holu	11	11,000000	
		RAZEM:	55,705000	55,705
2.2		Gruntowanie ścian i sufitów	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		44,75+11,3	56,050000	
		RAZEM:	56,050000	56,05
2.3	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		11,3	11,300000	
		RAZEM:	11,300000	11,300
2.4	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne	m2	44,705
2.5	KNRW 401/1212/23 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, grzejników rurowo-żebrowych, 2-krotne	m	1
2.6	KNR 401/329/2	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, grubość do 1/2 cegły- wraz z d-żem okna i kraty	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		2*0,7	1,400000	
		RAZEM:	1,400000	1,400
2.7	KNR 202/1012/5	Okna fabrycznie wykończone, podawcze otwierane pionowo, 0.80-1.25-m2- okno antywłamaniowe do kasy- II klasa odporności na włamanie	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		2*0,6	1,200000	
		RAZEM:	1,200000	1,200
2.8		Montaż rolety antywłamaniowej 2m x 1Roleta antywłamaniowa, profil PE 41 ekstrudowany (2 klasa odporności WK2 wg normy EN1627:1999), prowadnice wzmocnione PPW 66, wieszaki blokady, kolor biały, wyposażona w napęd z możliwością awaryjnego otwierania w przypadku zaniku prądu, centralną, 2 piloty oraz wyłącznik impulsowy	szt	1
2.9	KNR 401/711/4	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cementowa, do 1-m2 (w 1 miejscu)	m2	3
2.10		Wywóz gruzu	kpl	1
2.11	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2-m2-drzwi na korytarz	szt	1
3	Element	Roboty elektryczne		
3.1		Roboty elektryczne - wymiana lamp sufitowych na LEDowe 2 szt, d-ż gniazdka, montaż 2 kpl (każdy po gniazda elektryczne 2 x , telefoniczne 1x,internet 1x wraz z położeniem kabli el. w pomieszczeniu)	kpl	1